Porque será estéril la congregación del hipócrita, y fuego devorará las habitaciones de aquellos que con placer reciben regalos. Job, cap. xv. v. 34.

Esto sé desde el principio, desde que el hombre fué puesto sobre la tierra, que es breve la exaltación de los impíos, y el gozo del hipócrita como de un momento. Si subiere hasta el cielo su soberbia, y su cabeza tocáre con las nubes: será arrojado al fin como basura, y los que le habian visto dirán: ¿Dónde está? Job, cap. xx. v. 4, 5, 6 y 7.

Descubrirán los cielos la iniquidad de él,

(2) Dios.

ra consurgat adversus eum. Job, xx. 27.

Omnes tenebræ absconditæ sunt in oculis ejus: devorabit eum ignis, qui non succenditur, affligetur relictus in tabernaculo suo. Job, xx. 26.

Quæ est enim spes hypocrite si avaræ rapiat, et non liberet Deus animam ejus? Numquid Deus audiet clamorem ejus, cum venerit super eum angustia? etc. Ibid. xxvii. 8.

Tollet eum, ventus urens, et auferet, et velut turbo rapiet eum de loco suo, etc. Job, xxvii. 24.

Simulatores, et callidi provocant iram Dei, neque clamabant cum victi fuerint. Morietur in tempestate anima eorum, et vita eorum inter effeminatos. Ibid. xxxvi. 43.

Generatio, quæ sibi munda videtur, et tamen non est lota a sordibus suis: Generatio, cujus excelsi sunt oculi, et palpebræ ejus in alta surrecta. Prov. xxx. 42.

Ne accesseris ad illum duplici corde; Ne fueris hypocrita in conspectu hominum, et non scandalizeris in labiis tuis. Eccli. i. 36.

Et qui nequiter humiliat se, et interiora ejus plena sunt dolo. Ibid. xix. 23.

Et dixit Dominus: eo quod appropinquat populus iste ore suo, et labiis suis glorificat me, cor autem ejus longe est a me, et timebunt me mandata hominum et doctrinis, etc. Isa. xxix. 43.

Vae qui profundi estis corde, ut a Domino abscondatis consilium: quorum sunt in tenebris opera, et dicunt: Quis videt nos, et quis novit nos? Isa. xxix. 45.

Reprehendit Isaias Judæorum hypocritam, ostendens eorum jejunium non esse Deo acceptabile, et quæ debeant illud vomitari, quibus

(1) Hipocrita. (2) En la moralá del que usa de finjimiento queriendo parecer lo que no es.

y la tierra se levantará contra él (1). Job, cap. xx. v. 27.

Todas las tinieblas están escondidas en sus secretos: le devorará fuego, que no se enciende, será angustiado el que quedare en su tienda (2). Job, cap. xx. v. 26.

Porque, ¿cuál es la esperanza del hipócrita, si roba por avaricia, y no libra Dios su alma? ¿Por ventura oirá Dios su clamor, cuando viniere sobre él la angustia? Job, cap. xxvii. v. 8 y 9.